1
2
D:\trung\TU\Congvan\Nam 2020\CV727_TU20.doc

	ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 13-CV/TU

 Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy, Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố, Hội nghị cán bộ chủ chốt

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 18 tháng 9 năm 2020

	Kính gửi:
	- Các đồng chí Thành uỷ viên khoá XII,
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể Thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố, Ban Thường vụ và Thường trực Thành uỷ khoá XI (sửa đổi, bổ sung); Ban Thường vụ Thành uỷ tổ chức các Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy đột xuất, Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố đột xuất, Hội nghị cán bộ chủ chốt để lấy ý kiến về công tác cán bộ, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:
Thời gian: ngày 21 tháng 9 năm 2020 (thứ hai)

1. Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy đột xuất (lần 1): lúc 14 giờ.

2. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố (lần 1): lúc 14 giờ 30 phút.
3. Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy đột xuất (lần 2): lúc 15 giờ.

4. Hội nghị cán bộ chủ chốt: lúc 15 giờ 30 phút. Thành phần gồm: Các đồng chí Thành uỷ viên; Trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tư pháp, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Hội Cựu chiến binh, Ban Quản lý Chợ, Đội quản lý trật tự đô thị; Bí thư, Phó Bí thư, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, phường (do Đảng uỷ xã, phường mời).
5. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố (lần 2), lúc 16 giờ.

Địa điểm: Tại Phòng họp Thành uỷ.

(Số 171, đường Nguyễn Tất Thành, khóm 3, phường 1, thành phố Sa Đéc).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị.

* Ghi chú: Tài liệu Hội nghị do Ban Tổ chức Thành ủy chuẩn bị và được phát trong Hội nghị. Trang phục: bình thường.

	Nơi nhận:

- Như trên,
- Lưu Văn phòng Thành uỷ.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Nhân

D:\trung\TU\Congvan\Nam 2020\CV727_TU20.doc